МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гой-Чунская средняя общеобразовательная школа им. А.С.Алаудинова»

(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им. А.С. Алаудинова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени

«Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1арах йолу йукъара дешаран школа»

(МБЙУ «Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1. йолу  ЙЙШ»)

366504 ЧР Урус-Мартановский район, с.Гой-Чу, ул. Кадырова, 39

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г. № 61-од

с. Гой-Чу

Об организации

 питьевого режима в школе

   В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к

организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений,

СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденными Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 г №45,

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме – вода,

расфасованная в ёмкости, автоматы, кулеры.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима медсестру

школы Бухигову К.Д.

3. Ответственной Бухиговой К.Д.:

• обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в школе в столовой, в медицинском кабинете,

кабинете начальных классов;

• организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

• обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                   М.М.

Бацилова

		2025-09-22T15:46:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.С. АЛАУДИНОВА"
	Я являюсь автором этого документа